# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Listopada. Rok 1863.

№ 262.

Dnia 4 (16) Listopada 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 7 m. 26
Zachód „ „ 4 „ 4

Dziś, Śgo Edmunda Biskupa.
Jutro, Śtej Salomei.

Jutro przypada Śtej SALOMEI. Błogosławiona SALOMEA, była Córka *Leszka Białego* i Grzymisławy Xięniczki Ruskiej, a Żoną Kollomana Królewicza Węgierskiego.

Oby Bóg nam dopomógł. W Jego miłosierdziu bez granic ufam stale i niewzruszenie.

Na Oryginalie Własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

„Szczerze WAS kochający i wdzięczny brat
ALEXANDER.“

Liwadja, dnia 31 (19) Października 1863 r. (D. P.)

UKAZY DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

I.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ Najukochańszego Brata NASZEGO, WIELKIEGO XIĘCIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA, na własne JEGO żądanie, Najmiłociwiej uwalniamy od obowiązków Namiestnika NASZEGO i Głównodowodzącego wojskami w Królestwie Polskiem, z pozostawieniem przy wszystkich innych godnościach.

o. Namiestnika i zawierać się będzie w osobnym zapieczętowanym konwercie.

3) Dostawa wyżej oznaczonej ilości drzewa sosnowego w kłocach do każdej twierdzy, skuteczną być ma kosztem entrepreneur'a, jedna połowa do 1 (13) Maja, a druga do 1 (13) Czerwca 1864 roku.

4) Dostawione kłocce mają być wyłącznie sosnowe, nie zgnile i proste; dopuszcza się jednakże do 1/4 części całej dostawy nieco krzywych. Długość ma być 21 lub 21 1/2, do 28 i t. d. stóp, grubość zaś przecięciowa 12 cali, a najmniejsza 9 cali w średnicy, miary angielskiej.